
Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

místní komunikace III.třídy 
Číslo úseku Název I.pořadí II.pořadí III.pořadí neudržované

1c Baarova
62 0 62
2c Barvířská
173 0 173
3c Besední

za č.p.384, č.p.385
138 0 138
3c Besední
236 0 236
3c Besední

nové bytové domy
45 0 45
4c Vimperská

ke hřišti
87 0 87
4c Vimperská

spojka k RD 
56 0 56
5c Česká
81 0 81
5c Česká
47 0 47
6c Dlouhá
447 0 447
7c Dolní 
165 0 165
8c Fügnerova
80 0 80
9c Horní 
206 0 206

k č.p.382
18 0 18

k č.p.381
18 0 18
10c Husova
255 0 255
11c Karlova
425 0 425
12c Karlova
196 0 196
12c Karlova
165 0 165
13c Klostermannova
367 0 367
13c Klostermannova

za DPS 
78 0 78

plocha / před č.p.402
40 0 40
14c Náměstí 

spojka k MK 20d
18 0 18
14c Náměstí 

od MK 1c / silnice II/145 / 
43 0 43
14c Náměstí 

plocha u č.p.173
25 0 25
14c Náměstí 

plocha před úřadem 
24 0 24
14c Náměstí 

od silnice II/145 - k č.p.2
79 0 79

1



Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

14c Náměstí 
před č.p.3

30 0 30
14c Náměstí 

od silnice II/145 - k obchodu / MK 14c /
186 0 186
14c Náměstí 

MK 14c / vjezd / zásobování
17 0 17
14c Náměstí 

plocha u č.p.14, č.p.15
35 0 35
14c Náměstí 

plocha u č.p.35, č.p.34, č.p.184
58 0 58
14c Náměstí 

plocha u č.p.140, č.p.141
43 0 43
15c Nerudova
276 0 276
16c Nová

plocha u č.p.362
26 0 26
16c Nová
415 0 415
16c Nová

spojka k RD
58 0 58
17c Okružní
97 0 97
17c Okružní

u č.p.398
24 0 24
18c Petra Bezruče
88 0 88
19c Smetanova
855 0 855
20c Spojovací
101 0 101
21c Šumavská
208 208 0
22c okolo Zlatého potoka

1662 0 1662
23c Zahradní
556 0 556
24c Zlatá stezka 
221 0 221
25c Žižkovo náměstí 

od č.p.91 - k č.p.87
103 0 103
25c Žižkovo náměstí 

okolo DPS - k č.p.246
65 0 65
26c ke hřbitovu 
546 0 546
27c Na Prádle
795 0 795
28c Rejštenská

1500 0 1500
29c K.Hory - Červená, hr.k,ú.
435 0 435
29c K.Hory - Červená, hr.k,ú.

1420 0 1420
30c na Kavrlík
336 0 336
31c Vimperská 

2



Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

u školy a sportovní haly
38 0 38
31c Vimperská 

plocha u sportovní haly 
60 0 60

celkem 1595 11652 324 49
místní komunikace IV.třídy 

Číslo úseku Název I.pořadí II.pořadí III.pořadí neudržované
1d Náměstí

od č.p.14 - k MK 20d
41 0 41
1d Náměstí

chodník před úřadem 
30 0 30
1d Náměstí

od č.p.3 - k č.p.12
158 0 158
1d Náměstí

plocha / nad kostelem 
126 0 127 126
1d Náměstí

chodník pod obchodem / u plochy 
34,5 0 34,5
1d Náměstí

stezka pro pěší - náměstí 
106 0 106
1d Náměstí

u obchodu 
57 0 57
1d Náměstí

spojka od obchodu 
21 0 21
1d Náměstí

od č.p.34 - k č.p36
92 0 92
1d Náměstí

od č.p.140 - k č.p.146
119 0 119
1d Náměstí

plocha / náměstí 
108 0 108
1d Náměstí

z boku obchodu / č.p.143
7 0 7

2d Vimperská
pod plochou / u sportovní haly 

89 0 89
2d Vimperská

u školy 
85 0 85
2d Vimperská

spojka ke škole 
19 0
2d Vimperská

ke vchodu 
10 0
2d Vimperská

spojka ke škole 
13 0 13
2d Vimperská

od vjezdu k č.p.133 - k vjezdu k č.p.234
47 0 47
2d Vimperská

od č.p.234 - k č.p.212
75 0 75
2d Vimperská

3



Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

u č.p.20
18 0 18
2d Vimperská

ÚK44 - MK 1d / náměstí 
47 0 47
3d Vimperská

od č.p.14 - k č.p.200
67 0 67
3d Vimperská

u č.p.200
65 0 65
3d Vimperská

od č.p.229 - ke kapličce
168 0 168
3d Vimperská

od č.p.127 - konec chodníku 
58 0 58
4d Dlouhá

od č.p.59 - k č.p.68
200 0 200
4d Dlouhá

od č.p.92 - k č.p.96
95 0 95
4d Dlouhá

MK 4d / od č.p.99 - k č.p.106
134 0 134
5d Dlouhá

chodník / Dlouhá ulice 
128,5 0 128,5

5d Dlouhá
od č.p.40 - k č.p.38

61 0 61
5d Dlouhá

od č.p.139 - k č.p.134
110 0 110
5d Dlouhá

spojka / k č.p.137
3,5 0 3,5
5d Dlouhá

u č.p.133
45 0 45
5d Dlouhá

za č.p.132
17 0 17
5d Dlouhá

u č.p.308
15 0 15
6d Baarova - za kinem

před kinem 
42 0 42
6d Baarova - za kinem

MK 6d / spojka za kinem 
49 0 49
7d Sušická 

u č.p.1
55 0 55
7d Sušická 

od č.p.172 - k č.p.166
86 0 86
7d Sušická 

u č.p.161, u č.p.163
40 0 40
8d Sušická 

od parčíku - k č.p.170
75 0 75
8d Sušická 

4



Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

u č.p.173
50 0 50
9d Baarova
95 0 95

10d Baarova
44 0 44

11d Baarova
59 0 59

12d Fügnerova
65 0 65

13d Fügnerova
50 0 50

14d Besední 
obytná zóna 
u č.p.40, č.p.41 / zrušena / obytná zóna

14d Besední 
obytná zóna 

68 0 68
15d Besední 

okolo č.p.386, č.p.387
46 0 46

15d Besední 
ke vchodu -  č.p.387

11 0 11
15d Besední 

ke vchodu -  č.p.386
12 0 12

15d Besední 
u č.p.384, č.p.385

55 0 55
k č.p.385

3,2 0 3,2
k č.p.384

3,5 0 3,5
15d Besední 

u p.č.62/1
55 0 55

15d Besední 
u č.p.114, č.p.115

73 0 73
15d Besední 

u č.p.193
182 0 182
15d Besední 

nové bytové domy
30 0 30

15d Besední 
nové bytové domy

20 0 20
15d Besední 

nové bytové domy
23 0 23

16d Besední 
30 0 30

17d Nová
7 0 7

17d Nová
7 0 7

17d Nová
u č.p.341, č.p.342

111 0 111
17d Nová

od č.p.410 - k č.p.373
93 0 93

17d Nová
u č.p.373

5



Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

22 0 22
17d Nová

u č.p.373
85 0 85

18d Zahradní
399 0 399
19d Zahradní

od č.p.122 - k č.p.129
58 0 58

19d Zahradní
od č.p.131 - silnice II/145

159 0 159
20d Bohdana Týbla

od č.p.34 - k č.p.32
89 0 89

20d Bohdana Týbla
od č.p.29 - k č.p.50

112 0 112
21d Zahrádkářů
397 0 397
22d Krátká
128 0 128
22d Krátká

spojka RD 
75 0 75

23d Žižkovo náměstí 
30 0 30

24d Husova
95 0 95

25d Žižkovo náměstí 
chodník u DPS 

19 0 19
25d Žižkovo náměstí 

u DPS 
48 0 48

25d Žižkovo náměstí 
24 0 24

25d Žižkovo náměstí 
chodník u DPS 

18 0 18
26d Klostermannova
57 0 57

27d Horní 
6 0 6

28d Horní 
6 0 6

29d Nerudova
u č.p.273

48 0 48
29d Nerudova

u č.p.125
21 0 21

30d Nerudova
147 0 147
31d Karlova

MK 31d / od č.p.135  - k č.p.82
60 0 60

31d Karlova
MK 31d / od č.p.84  - k č.p.378

57 0 57
122 0 122
32d Karlova
69 0 69

33d Karlova
u č.p.135

11 0 11

6



Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

33d Karlova
u č.p.159

9 0 9
33d Karlova

od č.p.372 - k č.p.10
60 0 60

34d Karlova
45 0 45

35d Smetanova
12 0 12

36d Zlatá stezka 
MK 36d / u č.p.99

26 0 26
36d Zlatá stezka 

MK 36d / u č.p.96
38 1 37

36d Zlatá stezka 
MK 36d / u č.p.98

21 0 21
36d Zlatá stezka 

MK 36d / u č.p.360
35 0 35

36d Zlatá stezka 
MK 36d / u č.p.98

8 0 8
36d Zlatá stezka 

MK 36d / u č.p.78
13 0 13

36d Zlatá stezka 
MK 36d / u č.p.221

28 0 28
36d Zlatá stezka 

MK 36d / u č.p.222
3 0 3

37d ke hřbitovu 
61 0 61

38d Na Prádle
161 0 161
39d Petra Bezruče

MK 39d / u č.p.68
6 0 6

39d Petra Bezruče
MK 39d / od č.p.224 - k č.p.91

26 0 26
39d Petra Bezruče

MK 39d / od č.p.224 - k č.p.91
43 0 43

40d Česká
MK 40d / u č.p.301

28 0 28
přídlažba / k č.p.301

7 0 7
41d K Pranýři

obytná zóna 
154 0 154 154
42d Lesní 

obytná zóna 
95 0 95

42d Lesní 
obytná zóna 

25 0 25
42d Lesní 

obytná zóna 
85 0 85

42d Lesní 
obytná zóna 

7



Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

20 0 20
42d Lesní 

obytná zóna 
33 0 33

43d Lesní 
zdl-1
33 0 33

44d Petra Chelčického 
obytná zóna 

102 0 102
celkem 1492,5 4809,7 952 545

účelové komunikace
Číslo úseku Název I.pořadí II.pořadí III.pořadí neudržované

ÚK1 Karlova
95 0 95

ÚK1 Karlova
ÚK1 / spojka 

62 0 62
ÚK2 Hadí skalka
1033 0 1033
ÚK3 Vimperská - u ZŠ
51 0 51

ÚK4 Vimperská - u č.p.75
90 0 90

ÚK5 pěšina na Kavrlík
446 0 446
ÚK5 pěšina na Kavrlík

spojka u kapličky 
18 0 18

ÚK6 Vimperská - u č.p.331
64 0 64

ÚK7 Vimperská
118 0 118
ÚK8 K Nebi
385 0 385

1067
ÚK9 K Nebi
183 0 183

ÚK10 Na Prachárnu
592 0 592

ÚK11 Školka - Prachárna
375 0 375

ÚK12 Kašperské Hory - polní cesty
k č.e.69

331 0 331
ÚK12 Kašperské Hory - polní cesty

k č.e.30
132 0 132

ÚK13 Besední
spojka ke trafu 

33 0 33
u trafa

18 0 18
ÚK14 Kašperské Hory - polní cesty
295 0 295

ÚK15 Kašperské Hory - polní cesty
238 0 238

ÚK15 Kašperské Hory - polní cesty
spojka / k RD / 

67 0 67
ÚK16 Josefa Sodomky
263 0 263

ÚK17
60 0 60

ÚK18 zahrádky - Zahrádkářů
73 0 73

8



Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

ÚK19 zahrádky - Nová
97 0 97

ÚK19 zahrádky - Nová
mezi zahrádky

57 0 57
ÚK19 zahrádky - Nová
234 0 234

ÚK19 zahrádky - Nová
22 0 22

ÚK20 zahrádky - Nová
243 0 243

ÚK20
32 0 32

ÚK21 Kašperské Hory - polní cesty
790 0 790

ÚK22 Žižkovo náměstí 
30 0 30

ÚK23 Smetanova
ÚK / před bytovkou

50 0 50
ÚK24 K.Hory - Tuškov (polní cesta)
1465 0 1465
ÚK25 k Tuškovu
614 0 614

ÚK26
634 0 634

ÚK27 Karlova
82 0 82

ÚK28 pod hřbitovem
148 0 148

ÚK29 Kašperské Hory - polní cesty
673 0 673

ÚK30 Klostermannova cesta
950 0 950

ÚK31 Kaiserhof - Amálka
677 0 677

ÚK32 k Rejštějnu
30 0 30
631 0 631

ÚK33 Kašperské Hory - polní cesty
721 0 721

ÚK34 Kašperské Hory - polní cesty
834 0 834

ÚK35 Kašperské Hory - polní cesty
1408 0 1408
ÚK36 ke štole Naděje
223 0 223

ÚK37 Zahradní
od č.p.114 - k č.p.127

113 0 113
ÚK38 Na Kačerov
211 0 211

ÚK39 Na Mílov
122 0 122

ÚK40 Kašperské Hory - polní cesty
561 0 561

ÚK41 Vimperská - školní areál
37 0 37

ÚK42 Kašperské Hory - polní cesty
737 0 737

ÚK43 Kašperské Hory - polní cesty
286 0 286

ÚK44 Vimperská - u č.p.20
72 0 72

ÚK45 Vimperská

9



Město Kašperské Hory 
Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

Přehled úseků 
pořadí zimní údržby 

k.ú. Kašperské Hory

40 0 40
ÚK46 Vimperská - za školou 

22 0 22
ÚK46 Vimperská - za školou 

38 0 38
ÚK47 Zahradní

68 0 68
ÚK48 Nerudova

68 0 68
ÚK49 okolo kostela P.Marie Sněžné
118 0 118

ÚK50 zahrádky - Zahrádkářů
190 0 190

ÚK51 zahrádky - Zahrádkářů
254 0 254

ÚK52 zahrádky - Zahrádkářů
122 0 122

ÚK53 Stuchlík - hrad
223 0 223

ÚK54 Stuchlík - křížek
430 0 430

ÚK55 Zlatá stezka

26 0 26
ÚK56 Besední 

plocha před HZ 
31 0 31

ÚK57 Žižkovo náměstí 
u č.p.401

55 0 55 55
ÚK57 Žižkovo náměstí 

u č.p.401
47 0 47 47

ÚK58 Náměstí - plocha PČR, HOTEL, PIVOVAR
vlevo plocha stání podélné 

74 48 26
ÚK58 Náměstí - plocha PČR, HOTEL, PIVOVAR

vlevo plocha stání podélné 
15 0 15

celkem 437 484 777 19050

10


